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Affidamento diretto, previa richiesta di preventivi per la fornitura di armadi antincendio completi di 
dispositivi  di protezione individuale di emergenza ed antincedio in fabbisogno alle varie strutture 
dell’Azienda Ulss n. 8 Berica ID Sintel: 152415972 – CIG: 9154192636 – Richiesta chiarimenti: 
 
Domanda: Si ritiene che il Disciplinare di gara presenti dei refusi, in quanto in alcuni punti fa menzione di 
"tende" e parla di fornitura ed installazione delle stesse.  
 
Risposta: Ci conferma che il riferimento alla fornitura ed installazione di tende è un refuso. 
 
Domanda: Si chiede di precisare se oggetto dell'appalto sia la mera fornitura degli armadi completi di DPI, e 
se gli stessi vadano pre-assemblati o consegnati integri ed imballati. 
 
Risposta: Si conferma che l’oggetto dell’appalto è la fornitura di armadi antiincendio completi di DPI e che 
gli stessi dovranno essere consegnati già assemblati 
 

Domanda: sapete all'incirca quanti ordini saranno fatti nel corso dei 3 anni e per quali sedi (solo sede di 
Vicenza o anche sedi di Valdagno, Montecchio, ecc...)? 
 
Risposta: la fornitura avverrà in unica soluzione per cui verrà emesso un unico ordine 
 

Domanda: la consegna degli armadi si intende a magazzino o nel locale da Voi indicato, compresa la posa 
esattamente dove da voi indicato? Se così, ci sono idonei ascensori per un agevole trasporto degli armadi? 
 
Risposta: la consegna avverrà presso il magazzino centrale 
 

Domanda: al punto 10 del disciplinare si parla di sopralluogo...è un refuso? 

 

Risposta: Si conferma che si tratta di un refuso 
 

Domanda: anche la parte inerente la garanzia è un refuso? Infatti, solitamente per i DPI la garanzia è di 24 
mesi, ma non prevede altre formule particolari come invece voi indicate. 
 

Risposta: Si conferma che trattasi di refuso 

 

Domanda: nei documenti da presentare, al punto 3, si intendono le DICHIARAZIONI DI CONFORMITÀ 
di ogni DPI offerto giusto? 
 

Risposta: Si conferma che, per ogni singolo DPI dovrà essere presentata la dichiarazione di conformità  
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Domanda: in riferimento alla cintura di posizionamento di sicurezza, si chiede se è obbligatorio che la fibbia 
di chiusura sia a sgancio rapido 

 

Risposta: Si conferma obbligatorietà della fibbia di chiusura a sgancio rapido 
 

Domanda: nell'offerta economica, è obbligatorio inserire il LISTINO PREZZI DEGLI ACCESSORI 
(optional). È un refuso? 
 

Risposta: Si conferma che si tratta di un refuso 


